

LN Stål & Montage A/S
Klintebakken 55, 6933 Kibæk

CVR-nr. 26 09 11 44

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Karsten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Stål & Montage A/S Klintebakken 55 6933 Kibæk Telefon: 21621389 CVR-nr.: 26 09 11 44 Stiftet: 21. juni 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Bjerg Nielsen, Direktør Casper Vinther Nielsen Peter Vinther Jørgensen
Direktion	Leif Bjerg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Jernbanegade 4 6933 Kibæk
Modervirksomhed	LN Holding Kibæk ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.379	4.132	3.311	2.544	2.973
Resultat af primær drift	430	594	342	239	672
Finansielle poster, netto	-66	-50	-35	-36	-22
Årets resultat	285	431	247	167	505
Balance:					
Balancesum	5.417	5.059	5.273	4.279	4.031
Investeringer i materielle anlægsaktiver	526	498	727	1.282	93
Egenkapital	1.908	2.023	1.793	1.696	2.029
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	5	5	5
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	50,0	48,9	55,7	31,6	68,3
Soliditetsgrad	35,2	40,0	34,0	39,6	50,3
Egenkapitalforrentning	14,5	22,6	14,2	9,0	26,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at arbejde indenfor stålindustrien og montagearbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.379.223 kr. mod 4.131.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.654 kr. mod 430.575 kr. sidste år.

Resultat for 2024 er påvirket af et betydeligt tab som følge af en storkundes konkurs. Trods det er der et positiv resultat, og ledelsen anser i dette lys årets resultat for tilfredsstillende.

I 2025 er det lykkedes at finde nye kunder som erstatning for førnævnte storkunde, og der forventes et positiv resultat for 2025

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.379.223	4.131.970
1 Personaleomkostninger	-3.428.052	-3.061.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-521.662	-476.199
Driftsresultat	429.509	594.178
Øvrige finansielle omkostninger	-65.639	-49.795
Resultat før skat	363.870	544.383
2 Skat af årets resultat	-79.216	-113.808
Årets resultat	284.654	430.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	284.654	30.575
Disponeret i alt	284.654	430.575

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.622.575	2.686.096
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.449.559	1.324.441
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.072.134</u>	<u>4.010.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.072.134</u>	<u>4.010.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	128.980	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>128.980</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979.871	427.405
	Andre tilgodehavender	100.039	50.126
	Periodeafgrænsningsposter	135.246	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.156</u>	<u>477.531</u>
	Likvide beholdninger	900	521.254
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.036</u>	<u>1.048.785</u>
	Aktiver i alt	<u>5.417.170</u>	<u>5.059.322</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.407.808	1.123.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	1.907.808	2.023.154
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	340.366	290.564
Hensatte forpligtelser i alt	340.366	290.564
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	478.846	601.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt	478.846	601.889
Kortfristet del af langfristet gæld	164.000	205.200
Gæld til pengeinstitutter	796.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.130	52.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.423	1.052.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	152.196	17.196
Selskabsskat	29.414	98.494
Anden gæld	382.387	718.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.690.150	2.143.715
Gældsforpligtelser i alt	3.168.996	2.745.604
Passiver i alt	5.417.170	5.059.322
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.092.579	200.000	1.792.579
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.575	400.000	430.575
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.123.154	400.000	2.023.154
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.654	0	284.654
	500.000	1.407.808	0	1.907.808

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.093.017	2.814.930
Pensioner	312.173	225.000
Andre omkostninger til social sikring	22.862	21.663
	<u>3.428.052</u>	<u>3.061.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.414	98.494
Årets regulering af udskudt skat	49.802	15.314
	<u>79.216</u>	<u>113.808</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.501.807	3.501.807
Kostpris 31. december	<u>3.501.807</u>	<u>3.501.807</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-815.711	-752.190
Årets af-/nedskrivninger	-63.521	-63.521
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-879.232</u>	<u>-815.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.622.575</u>	<u>2.686.096</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.682.046	3.184.346
Tilgang i årets løb	526.022	497.700
Afgang i årets løb	-111.500	0
Kostpris 31. december	4.096.568	3.682.046
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.357.605	-2.020.677
Årets af-/nedskrivninger	-400.904	-336.928
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	111.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.647.009	-2.357.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.449.559	1.324.441
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	642.846	807.089
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.000	-205.200
	478.846	601.889
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	162.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebrev 1.800 t.kr. i ejendommen Industriparken 12, 6933 Kibæk, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.623 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 786 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding Kibæk ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

LN Holding Kibæk ApS
Klintebakken 55
6933 Kibæk

C.V.N. Holding Kibæk ApS
Rughøj 9
7430 Ikast

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Leif Bjerg Nielsen

Navn returneret af MitId: Leif Bjerg Nielsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 36f53082-6c89-4823-b60e-754110573364
IP-adresse: 86.52.147.70:40968
Dato for underskrift: 05-05-2025 07:08:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Casper Vinther Nielsen

Navn returneret af MitId: Casper Vinther Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 80872a00-4dca-431a-9619-8c65e848d11f
IP-adresse: 77.241.128.195:26389
Dato for underskrift: 04-05-2025 14:11:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinther Jørgensen

Navn returneret af MitId: Peter Vinther Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b87541d8-1b15-4d19-a83a-cf0d45770c98
IP-adresse: 37.96.61.53:27590
Dato for underskrift: 01-05-2025 06:56:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:63859
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-05-2025 07:45:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Karsten Jørgensen

Navn returneret af MitId: Karsten Jørgensen
Dirigent
ID: 7ab326b6-eb62-4cf2-a6dd-6985f3f8dc7b
IP-adresse: 78.156.107.174:7569
Dato for underskrift: 06-05-2025 08:55:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 021464qsNsP252522414